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יום דיונים במכון הישראלי לדמוקרטיה - עדכונים מהשטח
נושא החינוך החרדי אל מול החינוך הממלכתי הוא אחד מן הנושאים שנדונו לפני שעה קלה במכון הישראלי לדמוקרטיה •

כיכר השבת עוקב ומביא ציטוטים מהדיונים(חדשות חרדים)

כיכר השבת  |  י"ב בטבת תשעט   14:04  20.12.18

נושא החינוך החרדי אל מול החינוך הממלכתי הוא אחד מן הנושאים שנדונו לפני שעה קלה במכון הישראלי לדמוקרטיה.

המכון הישראלי לדמוקרטיה מקיים היום יום דיונים בנושאים העומדים על הפרק במגוון נושאים המשיקים לציבור החרדי אל מול השינויים המתרחשים במגזר בשנים האחרונות.

הדיון הראשון היה בנושא מדיניות ויזמות בחינוך החרדי ובו השתתפו:

ד"ר לטם פרי חזן, ראש המגמה לניהול מערכות חינוך וראש המרכז לחקר החינוך היהודי, אוניברסיטת חיפה
מאיר שמעוני, מנהל מחוז ירושלים וממונה מנח"י, משרד החינוך
מיכל צ'רנוביצקי, יו"ר תנועת "עיר ואם" לקידום נשים חרדיות

חיים ארלנגר, המכון הישראלי לדמוקרטיה
עו"ד יואב ללום, מייסד עמותת "נוער כהלכה" לטיפול באפליה עדתית במוסדות חינוך במגזר החרדי

יואב ללום מעמותת "נוער כהלכה" התבטא בכנס המרחב החרדי כי: "החינוך החרדי הוא התחום היחיד בישראל שיש בו שוק חופשי בישראל, עד כדי כך שהוא חופשי מהחוק. משרד החינוך ובנט
מפחדים מגפני. משרד החינוך שואל את עצמו מה עליו לעשות מבחינת העסקנים, ולא לוקח בחשבון את החברה עצמה".

מיכל צ'רנוביצקי, יו"ר תנועת "עיר ואם" לקידום נשים חרדיות התבטאה כמו כן כי :" זו הייתה טעות היסטורית לא להכניס את החינוך החרדי למערכת החינוך הממלכתית, ועלינו לתקן אותה. כל
ילד בישראל זכאי לחינוך ממלכתי, וזו צריכה להיות ברירת המחדל גם בכל יישוב חרדי. ברור שהעמותות החרדיות יפעילו את כל כובד משקלן להילחם בזה, אך ניתן להתמודד עם זה"

 מאיר שמעוני, מנהל מחוז ירושלים במשרד החינוך אמר כי " אם לא נטפל בהיבט הרחב של שיעור העוני, הילדים פשוט יישארו מאחור ויגררו אחריהם השקעה גבוהה הרבה יותר. אם נייצר
מעטפת חזקה ברמת הרווחה והבריאות, נוכל לאפשר למגזר החרדי לצמוח ולהשתלב בחברה הישראלית בצורה מיטבית"

 

הדיון המתקיים כעת הוא בנושא המרחב החרדי - ייחודיות ואתגר

היכנסו לדיון המרתק >>  שיחל בשעה 14:15

ומשתתפים בו:

ד"ר איתן רגב, המכון הישראלי לדמוקרטיה

ד"ר ניצה קלינגר קסיר, המשנה ליו“ר, המכון החרדי למחקרי מדיניות
יצחק מולדבסקי, מרכז בכיר פרוגרמה וסביבה, משרד הבינוי והשיכון, אגף בכיר תכנון

יעקב גוטרמן, ראש עיריית מודיעין עילית
אסף כהן, סמנכ"ל התיישבות, תנועת "אור"

 

כיכר השבת יביא ציטוטים בהמשך מהמושב הנוכחי

היכנסו כעת לדיון המרתק שיחל בשעה 14:15 >> 

 הדרום נצבע בשחור - רוב הגידול ברכישת הדירות בציבור החרדי מתרכזות לדרום - פריפריה הדרומית והצפונית

עו"ד יואב ללום, מייסד עמותת "נוער כהלכה" בדיון (צילום: מתוך טוויטר)

http://bit.ly/2GwOY3I
http://bit.ly/2GwOY3I
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- יצחק מולדבסקי, מרכז בכיר פרוגרמה וסביבה, משרד הבינוי והשיכון, אגף בכיר תכנון: "שיאנות הצפיפות בערים הגדולות - בי ברק, אלעד וביתר עילית לפני רמת גן ותל אביב, אפילו
שהאחרונות עמוסות ברבי קומות לרוב".

- אסף כהן, סמנכ"ל התיישבות, תנועת "אור": "בשונה מרוב מדינות העולם העסוקות בשיפור איכות החיים, בישראל צריכים במקביל להתמודד עם גידול בלתי פוסק של האוכלוסיה. ישראל
מובילה בשיעור גידול האוכלוסיה במדינות ה- OECD, אמנם לוקסנבורג עוקפת את ישראל אך זאת רק מחמת קוטנה".
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- יעקב גוטרמן, ראש עיריית מודיעין עילית: "בית שמש הותיקה היא כיום יעד נכסף. במודיעין עילית מתוספות כל שבוע 2 כיתות - 65 לידות בשבוע"

 

מקור:


